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Tanım: 3/8” elekten geçen, ancak 5/8” boyutunu aşmayan parçalardan oluşan doğal cevizler. Ceviz 
içleri temiz, iyi kurutulmuş olup aşırı kusur ve hasar içermemekte ve ceviz içleri sınıflarıyla ilgili USDA 
ve DFA standartları uyarınca sınıflandırılmaktadır. 
  

Renk: Açık renklidir. (İstenirse renk tablosu ile ilgili lütfen American Council for Food Safety & Quality 
ile irtibata geçin.)  
 

Çeşit: Bu ürün Serr, Sunland, Tulare ve Chandler dahil birçok farklı açık renkli sınıf çeşidinden 
üretilmiştir. 

Fiziksel Özellikler Açık Renkli Yarım İç Ceviz ve Parça Ceviz 

Renk Açık 

Kabuk Parçası 226,8 kg başına 1, "özel sınıf" için daha az 

Un %0 ila %0,3 

Metal veya Cam İkisine de izin verilmez 

Toplam Kusur Ağırlığın %5'ini geçmeyecektir 

Ambalaj: Gıda sınıfı malzemeden yapılmış net 11,3kg oluklu karton mukavva. Kartona GoldRiver Orchards etiketi yapıştırılır. 
Tazeliği korumak için kasa içinde plastik astar yerleştirilir. 
  
Dini Sertifika: Orthodox Rabbinical Council of San Francisco tarafından Kosher belgelidir. 
  
Saklama Koşulları ve Raf Ömrü: Ortam sıcaklığında (21°C) raf ömrü üç (3) aydır. 
  
İç cevizler için Optimum Saklama Koşulları olan 4,4-10°C idealdir ve bu sıcaklık aralığı, raf ömrünü ciddi oranda artırır. 
  
Güvenlik: Tüm ürünler USDA İyi Üretim Uygulamaları uyarınca üretilmekte muhafaza edilmekte ve sevk edilmektedir. 

Kaliforniya Açık Renkli Yarım İç Ceviz ve 
Parça Ceviz 



Açık Renkli Yarım İç Ceviz ve Parça Ceviz 

Besin Değerleri: (yaklaşık analiz): Mikrobiyolojik Standartlar 

Besin öğesi 1 oz başına 100 gram 
başına 

1) Standart plaka sayımı <50.000/g 

Kalori 178 636 2) Maya <5.000/g 

Protein, g 4 14 3) Küf <20.000/g 

Karbonhidrat, g 4 15 4) Koliform <1.000/g 

Toplam Yağ, g 19 69 5) E.Coli Negatif 

     - Doymuş Yağ, g 2,1 7,9 6) Stafilokok Negatif 
     - Tekli doymamış Yağ, g 3,5 12,4 7) Salmonella Negatif 

     - Çoklu doymamış Yağ, g 13,7 49,0 8) Aflatoksin Tespit Edilmedi 

Kolesterol, mg 0 0 Çeşitli özel sektör ve hükümet araştırmaları yoluyla elde edilen değer 
aralıkları, bilgimiz dahilinde doğru ve tamdır. Mahsul değişiklikleri 
nedeniyle yıldan yıla farklar meydana gelebilir. Çeşitli özel kaynaklar ve 
hükümet kaynakları tarafından elde edilen analiz ve değer aralığı, 
mevcut mahsul yılı veya gelecekteki mahsul yıllarından elde edilen 
gerçek verilerle farklılık gösterebilir. 

Diyet Yağ, g 2,7 9,6 
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